1

2025年４月７日

各   位

会 社 名 ト ー セ イ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  山 口 誠 一 郎

(コード番号8923 東証プライム市場)

(コード番号S2D シンガポール証券取引所メインボード)

問 合 せ 先 取締役専務執行役員  平 野   昇

 (TEL 03-5439-8807)

（訂正）「支配株主等に関する事項について」の一部訂正について

2025 年２月 27 日に公表いたしました「支配株主等に関する事項について」の一部に訂正すべき事項がござ

いましたので、下記の通りお知らせいたします。なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

１．訂正の理由

記載内容の一部に誤りがあることが判明したため、訂正いたします。

２．訂正の内容

【訂正前】

２．その他の関係会社の企業グループにおける当社の位置付け並びにその他の上場会社と親会社等との

関係

（略）

（役員の兼務状況）

（2025年２月 27日現在）

役職 氏名
親会社等又はそのグループ

企業での役職
就任理由

取締役執行役員

事業本部付

業務提携推進担当

髙見 茂宏
名鉄都市開発株式会社

執行役員

両社の企業価値向上に向けた共同

事業推進および連携強化を図る為

【訂正後】

２．その他の関係会社の企業グループにおける当社の位置付け並びにその他の上場会社と親会社等との

関係

（略）

（役員の兼務状況）

（2025年２月 27日現在）

役職 氏名
親会社等又はそのグループ

企業での役職
就任理由

取締役執行役員

事業部門付

業務提携推進担当

髙見 茂宏
名鉄都市開発株式会社

執行役員

両社の企業価値向上に向けた共同

事業推進および連携強化を図る為

以上